
UCHWAŁA NR IX/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Mieszkowice za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz.885, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Mieszkowice za 2014 rok, sporządzone na dzień 
31.12.2014 r. obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu gminy za 2014 rok,

2) bilans łączny jednostek budżetowych gminy za 2014 rok,

3) rachunek zysków i strat jednostek budżetowych gminy za 2014 rok,

4) zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych gminy za 2014 rok, wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Mieszkowice na 2014 rok, w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 80C71605-4788-4093-8DA9-321932456182. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Mieszkowice za 2014 rok.

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Z ustawy o samorządzie gminnym wynika, że do właściwości Rady należy m.in. rozpatrywanie sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy.

Zgodnie z przepisami prawa, wiodącą rolę w opiniowaniu realizacji budżetu za rok ubiegły posiada Komisja
Rewizyjna, która przedkłada wniosek – uchwałę, Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Gminy na sesji
absolutoryjnej.

W związku z powyższym przedstawiam projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mieszkowice za 2014 rok.

Id: 80C71605-4788-4093-8DA9-321932456182. Podpisany Strona 1




